
                                                                DRUK NR 677 

                           

   Uchwała Nr 151 /2025         

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1       4.000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2        4.000,00 zł 

    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             218.611.200,22 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          44.807.780,21 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     218.614.305,16 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      54.754.749,97 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                         3.104,94 zł     

4) przychodami w kwocie:       1.703.104,94 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                         1.700.000,00 zł         

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski ---------------------------------- 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 151 /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  8 kwietnia 2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia, w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych; 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Edukacji - przesunięcia w planie wydatków wydziału  na organizacje konkursu "Supermatematyk" 

organizowany przez Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim oraz Starostwo Powiatowe, w kwocie 700,00 zł; 

• Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków wydziału zabezpieczające środki na zarządzanie projektem, 

opracowanie projektu dot. wykonania remontu łazienek w budynku ZS w Drawsku Pomorskim przy ul. 

Złocienieckiej 25 oraz zmiany w projekcie "Idziemy  do pracy - krok w samodzielność - nowy Zakład Aktywności 

Zawodowej" , na kwotę 48.460,00 zł; 

• Zespół Informatyków - zmiany w planie wydatków wydziału dotyczą zabezpieczenia planu na szkolenia 

pracowników w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" na kwotę 21.775,00 zł; 

• Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia planu na 

wykonanie ekspertyzy oceny drzew na terenie Zabytkowego Parku w Darskowie, na kwotę 2.500,00 zł; 

• Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy Ośrodek Rehabilitacyjno-Kulturalny w Drawsku Pomorskim - 

przesunięcie w planie finansowym wydatków zadań zleconych, na kwotę 3.348,00 zł. 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr            /2025 z dnia            kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 963 322,56 4 000,00 6 967 322,56

80117 Branżowe szkoły I stopnia 53 200,00 4 000,00 57 200,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 218 607 200,22 4 000,00 218 611 200,22

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr        /2025 z dnia       kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 658 706,15 0,00 22 658 706,15

75020 Starostwa powiatowe 15 969 254,15 0,00 15 969 254,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 40 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 137 710,15 -40 000,00 1 097 710,15

75095 Pozostała działalność 3 852 472,00 0,00 3 852 472,00

4307 Zakup usług pozostałych 66 853,78 -17 855,50 48 998,28

4309 Zakup usług pozostałych 14 675,22 -3 919,50 10 755,72

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 17 855,50 17 855,50

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 919,50 3 919,50

801 Oświata i wychowanie 70 727 076,16 4 000,00 70 731 076,16

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 473 485,17 5 000,00 4 478 485,17

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 200,00 1 500,00 72 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 7 449 607,67 -1 000,00 7 448 607,67

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 230,00 4 230,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -2 460,00 247 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 591 140,00 1 030,00 592 170,00

852 Pomoc społeczna 29 939 189,89 0,00 29 939 189,89

85202 Domy pomocy społecznej 6 479 132,80 0,00 6 479 132,80

4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 -2 500,00 121 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 2 500,00 3 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 226 747,00 0,00 2 226 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 489,64 -3 348,00 87 141,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 466,00 3 348,00 40 814,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 591 721,58 0,00 11 591 721,58

85395 Pozostała działalność 5 229 884,21 0,00 5 229 884,21

4307 Zakup usług pozostałych 526 871,89 -5 368,20 521 503,69

BeSTia Strona 1 z 2



4309 Zakup usług pozostałych 53 726,91 -631,80 53 095,11

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 368,20 5 368,20

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 631,80 631,80

Razem: 218 610 305,16 4 000,00 218 614 305,16

BeSTia Strona 2 z 2


